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 سه خواهر و برادر  بعد از 70 سال به هم رسیدند
آزمایش ژنتیک برادر و خواهرهای لیورپولی را پس از ۷۰ سال به هم 

رساند. 
یک وبسایت تعیین شجره‌نامه با آزمایش ژنتیک سه خواهر و برادر را 
پس از نزدیک ۷۰ سال به همدیگر رساند. یوسی موری، ۷۶ ساله و اهل 
جزیره وایت در جنوب بریتانیا به عنوان هدیه کریسمس از نوه خود 
یک بسته آزمایشی برای تعیین شجره‌نامه دریافت کرد. نتیجه آزمایش 
دی‌ان‌ای او را به جیم مک لافلین ۷۷ ساله در لیورپول و لورین ویلیامز 
۷۴ ساله در کانادا رساند. پدر این هر سه یک نفر بوده است و همگی 

آنها در لیورپول به دنیا آمده بودند.
  

تیراندازی مرگبار در میامی
 تیراندازی در میامی ایالت فلوریدا یک کشته و 4 زخمی برجا گذاشت.

 بر اثر تیراندازی در شمال شهر »میامی« در ایالت »فلوریدا« امریکا یک 
مرد کشته و ۴ نفر دیگر زخمی شدند. این تیراندازی در »فورت لادردیل« 

در ۴۸ کیلومتری شمال شهر میامی روی داد.
زخمی‌های این حادثه به بیمارستان منتقل شدند. حال یکی از 
زخمی‌های حادثه وخیم گزارش شده است. علت حادثه در دست 

بررسی است.
 

6 کشته در سیل هندوستان

مقامات محلی هند از جان‌باختن دست‌کم ۶ نفر بر اثر وقوع سیل 
ناگهانی و رانش زمین ناشی از باران‌های شدید در منطقه‌ای دورافتاده 

در شمال شرقی کشور خبر دادند.
همچنین ۵ نفر دیگر نیز در ایالت سیکیم در دامنه هیمالیا ناپدید شدند. 
گوپینات رها یکی از مقامات ارشد منطقه‌ای در مصاحبه با خبرگزاری 
فرانسه گفت: سطح آب رودخانه تستا به طور ناگهانی از آستانه خطر 
بالاتر رفت و علاوه بر وارد کردن آسیب جدی به جاده‌ها ترافیک سنگینی 
را موجب شد. سیل بسیاری از خانه‌های منطقه را با خود برده است. 
بنابر اعام آژانس مدیریت بحران، عملیات امداد‌رسانی آغاز شده 
است، اما به علت خسارت‌هایی که به شبکه‌های تلفن همراه وارد 
شده است، این عملیات به کندی پیش می‌رود. به گزارش خبرگزاری 
فرانسه، سال گذشته، سیل ناگهانی ناشی از طغیان یک دریاچه یخچالی 
که در امتداد رودخانه تستا روی داد، به جاده‌ها و پل‌های ایالت سیکیم 

خسارات زیادی وارد کرد.

حوادث جهان

گروه حوادث/  دختر پنج‌ ساله تبریزی بر 
اثر حمله سگ‌های ولگرد از ناحیه صورت 

آسیب دید و روانه بیمارستان شد.
 این حادثه در حالی شامگاه جمعه برای 
خ داد که چندی پیش  دختر پنج‌ساله ر
نیز پسر ۷ ساله‌ای به نام امیرعلی در 
باسمنج بر اثر حمله سگ‌های ولگرد 
جان باخت و یک کودک دیگر در کندرود 
هم که مورد حمله سگ‌ها واقع شده بود 

با ورود بموقع همسایه‌ها نجات یافت‌.
پس از این حادثه مدیرعامل سازمان 

با  مدیریت پسماند شهرداری تبریز 
عذرخواهی بابت حادثه سگ گزیدگی 
برای یک کودک تبریزی، تغذیه سگ‌های 
بدون صاحب را عامل اصلی تجمع و 
افزایش تعداد آنها در داخل شهر دانست.

 به گزارش روابط عمومی شهرداری تبریز، 
حبیبه هراتی اعلام کرد: مدیریت شهری 
خود را موظف و ملزم به پیگیری این 
موضوع دانسته و تا پایان روند درمانی 
و بهبود این کودک، در کنار خانواده او 

خواهد بود.

 وی با اشاره به خواسته‌های متعدد 
ی  ور جمع‌آ ص  خصو ر  د ن  ا ند و شهر
سگ‌های بدون صاحب، اظهار کرد: 
معاونت‌های خدمات شهری مناطق 
دهگانه شهرداری تبریز موظف هستند 
به صورت روزانه نسبت به زنده‌گیری 
و انتقال سگ‌های بدون صاحب به 

سازمان پسماند اقدام کنند.
 وی افزود: بعد از جمع‌آوری سگ‌های 
بدون صاحب و تحویل آنها به سازمان 
مرکز  به  ل  نتقا ا  ، پسماند یریت  مد

 ، صاحب ن  و بد ی  سگ‌ها ی  ر ا نگهد
فرایند کنترل جمعیت و عقیم‌سازی 

آغاز می‌شود.
 هراتی با بیان اینکه یکی از معضلات 
اساسی در خصوص جمع‌آوری سگ‌های 
بدون صاحب غذادهی برخی شهروندان 
به این سگ‌ها است، افزود: غذا‌رسانی 
به سگ‌ها در پارک‌ها و خیابان‌های شهر 
باعث تجمع و پرسه زنی این حیوانات 
شده و مشکلات بهداشتی و ایمنی برای 

شهروندان ایجاد می‌کند.

حمله سگ‌های 
ولگرد به دختر 
5 ساله تبریزی

خ  گروه حوادث-کامران علمدهی/ پسر جوان که در توهم ناشی از مصرف شیشه با کوبیدن چر
خیاطی به سر مادرش او را به قتل رسانده بود در حالی در دادگاه کیفری‌یک استان تهران از 

جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد شد که اولیای دم از قصاص او گذشتند.
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  افقی:
‏1 - در دست راننده بجویید! - فروشگاه 

بزرگ
2 - از شهرهای بزرگ »کره جنوبی« - شوهر - دریوزه‌گر

3 - حرف مفعولی - جمع رأی - پوشش سر بانو - صاف و 
پوست‌کنده

4 - لای و زیر جامه - گیاه پارچه‌ای - مجلس قانونگذاری 
»تایوان«

5 - نام زنانه فرنگی - خوشه ستاره‌ای - گلر استقلال
6 - آفرینش زیبایی - پرنده شکاری - شرم

7 - نام دختر »دارا« )داریوش سوم( - ماسک - عزم قوی
8 - وی - عاری از میکروب - واحد مساحت

9 - شکافتن قبر - ساده‌دل، بی‌عیب - موسم بارندگی
10 - چربی گوسفند - پریشان‌پنداری - کوچکترین ذره 

هر عنصر
11 - بختک - شاد و سرمست - سال گذشته

12 - سیاهرگ - به‌سوی - نصرانی
13 - گرداگرد لب و دهان - دوبیتی و سرود- پست - عصاره میوه

14 - عبرت و پند - نغمه - اخاذی
15 - خلق ارزش جدید - کجرو، منحرف

 عمودی:
1 - بیمارستانی در میدان قزوین تهران - کم‌کم

2 - فرمانروایی، سروری - روساخت - منزل بزرگ
3 - اینجانب! - پرنده مظهر قهر کردن - گلی خوشبو - راز

4 - کلید هر قفل - قلمه گیاه - صدای سرکشیدن
5 - درخشان - دختر پادشاه - اثر تاریخی بوشهر

6 - عصای سالمندان - شامی کباب - قاضی ورزشی
7 - طول عمر - طرز، قبیل - جمع رأس - اندامی لوله‌مانند 

در دستگاه تنفسی
8 - دوست نامطمئن!

9 - واحد پول »فیلیپین« - روایت کننده - اخلالگر - 
ویتامین موز

10 - پرگوینده‌ترین زبان اروپا - واجب و لازم - نام دخترانه
11 - زخم خورده - آبگوشت سبزی - اندازه دستی!

12 - رسم مغولی - وجود دارد - ضیق، کم‌پهنایی
13 - نشان غیرت! - سلاح ورزشی - واحد برق - مساوی عامی

14 - بدون شفافیت - بهنجار - منطقه‌ای کوهستانی و 
ییلاقی در کرج

15 - دستگاهی برای تعیین مسافت و کرایه - کلوچه تبریز

  افقی:
‏1 - خرس چینی - سریال‌‌ سید جواد 

هاشمی )1401(
2 - شبه دارو - قبال - نماد شکل‌پذیری

3 - رازیانه - مزه شکست - پارچه فروشی - قورباغه در 
گویش محلی

4 - شیدا - کشور آسیایی - دیوار
5 - گوالیدن - اهل کشوری اروپایی - عددی ترتیبی

6 - دختر انگلیسی - به زن در شب ازدواج گفته می‌شود 
- نسیم‌ سرد

7 - ارمغان - شکاف باریک - اجناسی که به صورت کیلویی 
فروخته شود

ع آن  8 - بانگ تیز - یک نوع جورچین که توسط مختر
نام‌گذاری شده - لنگه

9 - حشره‌ای خونخوار - در اختیار گرفتن و مالکیت - 

دستورها
10 - پارسای دیرنشین - شکست ورزشی - قدر و مرتبه

11 - زدن نبض و قلب - مددکار - منوال
12 - همدم - محل تغذیه جنین - امر به ماندن

13 - واژه تمجید - پیشنهاد دولت برای تصویب - 
ممنوعیت ورود - مایه ترقی!

14 - آسیب و بلا - سخنان بیمار - نیروگاه »تایوان«
15 - رشته‌ای علمی - سستی در کار

 عمودی:
1 - پیتزای خوشمزه - روستایی از توابع شهر سبزوار

2 - واجب کردن - دریچه اطمینان - پوشیدگی
3 - رمق آخر - شهری در شمال‌غرب »اسپانیا« - دارای 

ارزش و مقامِ شاهانه - خیس
4 - فوج - کاری ‌بر عکس ‌کردن - رنجیده‌خاطر

5 - گروه مردم چادرنشین - بدبختی - پرستش
6 - تنگ‌چشم و حسود - جانبداری - وسط

7 - آب در لغت محلی - بازداشتن - به سبب - خضاب
8 - از جاذبه‌های طبیعی آذربایجان شرقی

9 - با محرم اسرار بگویید - بازیچه کودکان - دیوار قلعه - 
حرف صلیب

10 - حالت طبیعت ‌بدن - سازمان بهره‌ وری انرژی - جمع 
رفیق

11 - عددی دو رقمی - این گیاه در غذاهای ایرانی کاربرد 
دارد - دورویی

12 - نوعی پرتقال - حرفه - جامه‌بند
13 - خادم قوم - در شعر همراه قافیه می‌آید - گناهکار - 

روستای کوچکی در »امارات«
14 - دهی در بلخ - میل ورزشی - بندر اروپا

15 - فیلم جنگی »جرج لوکاس« - فیلم هادی حاجتمند
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چهارم اسفند سال گذشته گزارش 
یک درگیری خانوادگی به مأموران 

کلانتری 108 نواب اعلام شد.
وقتی مأموران به محل رسیدند 
با پیکر نیمه جان مرد جوانی در 

خیابان روبه‌رو شدند.
یکی از همسایه‌ها گفت: از خانه 
همسایه طبقه دوم صدای درگیری 
شدیدی شنیدیم چند دقیقه بعد 
هم ناگهان پسر همسایه به نام 
شهرام که معتاد است از پنجره طبقه 
دوم خانه‌شان به کوچه سقوط کرد.
در ادامه شهرام از سوی اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد و مأموران 
با دستور قضایی وارد آپارتمانی که 
حادثه از آنجا آغاز شده بود رفتند 

و به محض ورود به یکی از اتاق‌ها 
با جسد خون‌آلود زن 71 ساله‌ای 
مواجه شدند که براثر ضربات شدید 
جسم سخت به سرش به طرز 

هولناکی به قتل رسیده بود.
مأموران در جریان بررسی صحنه 
متوجه شدند پسر جوانی نیز در یکی 
دیگر از اتاق‌های آن خانه حضور دارد 
و از شدت ترس در را قفل کرده است 
که بلافاصله پسر جوان مورد تحقیق 
قرار گرفت و به پلیس گفت: دقایقی 
قبل، برادرم شهرام به سمت اتاق 
مادرم رفت و چرخ خیاطی‌ را بلند 
کرد و 2 بار به سر مادرم کوبید. 
به‌دلیل اینکه به شیشه اعتیاد دارم 
و قرص خواب نیز مصرف کرده بودم 
و توهم داشتم، نتوانستم از اتاق 

بیرون بیایم و از شدت ترس فقط 
در اتاق را قفل کردم. 

نمی‌دانم برادرم قصد فرار داشت 
یا می‌خواست خودکشی کند که 

ناگهان از پنجره پایین افتاد.
تحقیقات تکمیلی نیز نشان می‌داد، 
متهم به قتل سابقه کیفری دارد و 
به دلیل اختلاف با مادرش بر سر 
مسائل مالی دست به جنایت زده 
است. با تکمیل تحقیقات اولیه 
جسد مقتول با دستور قضایی به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
با بهبودی نسبی شهرام وی تحت 
بازجویی قرار گرفت و به قتل 
مادرش اعتراف کرد و در تشریح 
جزئیات ماجرا گفت: آن روز مواد 
مخدر مصرف کردم و دچار توهم 

شدم. مادرم می‌خواست من را 
صدا کند اما اشتباهی اسم برادر 

کوچکترم شاهرخ را صدا زد.
 من هم چون حالت طبیعی نداشتم 
به او اعتراض کردم که اسم من 
شهرام است و چرا شاهرخ را صدا 
می‌کنی که او شروع به دعوا و 
توهین کرد و من هم از کوره در 

 . فتم ر
او را زدم وقتی مادرم روی زمین افتاد 
عذاب وجدان گرفتم و برای اینکه 
به زندگی‌ام پایان دهم خودم را از 
پنجره طبقه دوم به پایین انداختم 

اما زنده ماندم.
وی در ادامه افزود: من مادرم را 
دوست داشتم و هرگز راضی به 
مرگش نبودم. آن روز اگر مادرم به 

پدر و برادرم که فوت شده‌اند ناسزا 
نمی‌گفت این اتفاق نمی‌افتاد. من 
قصد داشتم چرخ خیاطی را به 
سمت بوفه پرت کنم تا وقتی شیشه 
بوفه شکست مادرم بترسد و سکوت 

کند اما روی سرش افتاد.
متهم اضافه کرد: 20 سال قبل 
و  شدم  همسایه  دختر  عاشق 
مخالفت خانواده‌ها باعث شد که 
به هم نرسیم و بعد از آن ماجرا 
زندگی‌ام نابود شد و من و 3 نفر از 
دوستانم باند چهار نفره‌ای را تشکیل 
دادیم و سرقت مسلحانه می‌کردیم 
که دستگیر شدیم و هرکدام از ما 
به 15 سال حبس محکوم شدیم. 
ا  ر محکومیتم  ان  دور که  زمانی 
می‌گذراندم یک هم سلولی داشتم 

که مادرش را کشته بود و همیشه به 
خاطر کاری که انجام داده بود از او 
بدم می‌آمد اما هرگز فکر نمی‌کردم 
روزی خودم مثل او قاتل مادرم شوم.

 
اعلام گذشت و محاکمه از جنبه 

عمومی جرم
با تکمیل تحقیقات و در حالی که 
قرار بود متهم برای اتهام قتل عمد 
مادرش پای میز محاکمه بایستد 4 
برادر تنی و ناتنی او اعلام گذشت 

کردند.
به این ترتیب پرونده برای رسیدگی 
از جنبه عمومی جرم به شعبه 11 
دادگاه کیفری یک استان تهران 
تا شهرام بزودی  فرستاده شد 

شود. کمه  محا

قاتلقاتل با  با رضایترضایت  44 برادرش برادرش
 از قصاص نجات یافت از قصاص نجات یافت

پس از قتل مادر با چرخ خیاطی


